
UCHWAŁA NR XXV/265/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 19 sierpnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Łodygowice dla 
Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje :

§ 1. Gmina Łodygowice udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Łodygowice 
dla Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na 
budowie chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 945 w gminie Łodygowice" w wysokości 4 950 000,00 zł, 
(słownie: cztery miliony dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100), z tego: 

1) kwota 900 000,00 (słownie: dziewięćset tysięcy zł 00/100) w 2023 r.,

2) kwota 4 050 000,00 zł (słownie: cztery miliony pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100) w 2024 r.

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie przekazana na rachunek Województwa Śląskiego na 
podstawie podpisanej umowy z Województwem Śląskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 9388F2A4-DD75-4CC4-9597-65A14FCBC32A. Podpisany Strona 1




